
開催年月日 :2025年06月21日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

順位 参加人数　：男性107人  女性0人  合計107人

1 海上A Gross:230 NET:230

1 小室 圭 40 36 76 76.0
2 松原 亨 37 40 77 77.0
3 押田 凌大郎 41 36 77 77.0
4 *上小城 柾之 38 40 78 78.0

2 商事① Gross:237 NET:237

1 岸田 佑典 36 36 72 72.0
2 髙安 裕太 42 39 81 81.0
3 片岡 稔貴 49 35 84 84.0

3 銀行A Gross:239 NET:239

1 島津 忠由 38 40 78 78.0
2 伊東 靖彦 42 38 80 80.0
3 古沢 雅文 43 38 81 81.0
4 *滝沢 周平 48 44 92 92.0

4 信託A Gross:241 NET:241

1 久保 昴史 36 38 74 74.0
2 青木 友翼 39 43 82 82.0
3 本庄 英章 42 43 85 85.0
4 *阿藤 智輝 42 49 91 91.0

5 郵船 Gross:242 NET:242

1 松平 忠直 38 37 75 75.0
2 福岡 雅城 41 42 83 83.0
3 安蔵 巧 39 45 84 84.0
4 *山田 省吾 47 41 88 88.0

順位決定方法 ：合算 上位 3 名採用 　その他は大会実施要領に従う

全三菱ゴルフ大会　男子団体戦　

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考
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開催年月日 :2025年06月21日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

順位 参加人数　：男性107人  女性0人  合計107人

順位決定方法 ：合算 上位 3 名採用 　その他は大会実施要領に従う

全三菱ゴルフ大会　男子団体戦　

6 銀行B Gross:243 NET:243

1 佐久間 喜一 42 36 78 78.0
2 増田 寿士 43 37 80 80.0
3 牛島 啓輔 43 42 85 85.0
4 *中矢　善之 46 43 89 89.0

7 重工A Gross:248 NET:248

1 野口 晃平 38 40 78 78.0
2 稲見 大和 39 39 78 78.0
3 長野 耕二郎 47 45 92 92.0
4 *小松 光治 55 45 100 100.0

8 ケミカル① Gross:249 NET:249

1 神山 慎一 39 41 80 80.0
2 水野　健一郎 39 42 81 81.0
3 堀内 慎介 46 42 88 88.0

9 倉庫A Gross:251 NET:251

1 藤木 幸光 38 37 75 75.0
2 川口 秀 46 41 87 87.0
3 三橋 太郎 46 43 89 89.0
4 *石川 慶太 49 42 91 91.0

10 電機B Gross:255 NET:255

1 小林 裕 39 44 83 83.0
2 西原 尚樹 44 39 83 83.0
3 宮﨑 祥太 43 46 89 89.0
4 *中神 功稀 52 42 94 94.0

備考GROSS HDCP NET個人順位 参加者氏名 OUT IN

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考
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開催年月日 :2025年06月21日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

順位 参加人数　：男性107人  女性0人  合計107人

順位決定方法 ：合算 上位 3 名採用 　その他は大会実施要領に従う

全三菱ゴルフ大会　男子団体戦　

10 電機A Gross:255 NET:255

1 森川 博之 41 36 77 77.0
2 桑原 信也 44 44 88 88.0
3 金森 淳 47 43 90 90.0
4 *山本 陽介 46 54 100 100.0

10 地所A Gross:255 NET:255

1 大石 優 39 36 75 75.0
2 坂下 翼 48 41 89 89.0
3 赤間 士朗 47 44 91 91.0
4 *大串 亮太 51 41 92 92.0

13 商事② Gross:256 NET:256

1 深堀 悠 43 38 81 81.0
2 鳥波 泰博 42 45 87 87.0
3 炭元 成介 40 48 88 88.0
4 *白川 善太郎 52 44 96 96.0

13 海上B Gross:256 NET:256

1 青野 憲太郎 39 40 79 79.0
2 今坂 東有吾 41 47 88 88.0
3 笹井 廣樹 46 43 89 89.0
4 *教學 大介 46 45 91 91.0

GROSS HDCP NET 備考個人順位 参加者氏名 OUT IN

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考
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開催年月日 :2025年06月21日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

順位 参加人数　：男性107人  女性0人  合計107人

順位決定方法 ：合算 上位 3 名採用 　その他は大会実施要領に従う

全三菱ゴルフ大会　男子団体戦　

13 マテリアル Gross:256 NET:256

1 土田 隆 40 40 80 80.0
2 竹之内 宏文 44 42 86 86.0
3 熊野 裕一 46 44 90 90.0
4 *萩原 秀規 48 47 95 95.0

16 ガス化学A Gross:260 NET:260

1 丸尾 和生 42 44 86 86.0
2 嶋崎 久 42 45 87 87.0
3 長田 光秀 44 43 87 87.0
4 *久武 正樹 57 52 109 109.0

16 モルガンA Gross:260 NET:260

1 木嶋 俊介 40 41 81 81.0
2 寺山 剛 43 43 86 86.0
3 三近 友亮 52 41 93 93.0

18 明治安田 Gross:267 NET:267

1 青山 昌弘 47 42 89 89.0
2 津田 勝久 44 45 89 89.0
3 庄司 敦也 45 44 89 89.0
4 *黒田 暁 48 46 94 94.0

19 キリンA Gross:268 NET:268

1 市川 晋太郎 46 42 88 88.0
2 磯田 良和 47 42 89 89.0
3 小日向 真 47 44 91 91.0
4 *川西 隆之 55 46 101 101.0

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考
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開催年月日 :2025年06月21日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

順位 参加人数　：男性107人  女性0人  合計107人

順位決定方法 ：合算 上位 3 名採用 　その他は大会実施要領に従う

全三菱ゴルフ大会　男子団体戦　

20 明和 Gross:273 NET:273

1 高橋 英樹 44 40 84 84.0
2 久保秋 実 46 42 88 88.0
3 安藤 賢一 46 55 101 101.0
4 *笠原 将太 49 55 104 104.0

21 信託B Gross:279 NET:279

1 山崎 泰志 43 44 87 87.0
2 阿出川 昭一 48 46 94 94.0
3 中之庄谷 太一 52 46 98 98.0
4 *齊藤 健太 54 47 101 101.0

22 重工B Gross:283 NET:283

1 大槻 達夫 48 41 89 89.0
2 中島 健介 52 45 97 97.0
3 有留 蓮 51 46 97 97.0

22 製鋼 Gross:283 NET:283

1 菅野 憲治 45 45 90 90.0
2 佐藤 博文 51 43 94 94.0
3 大網 直喜 50 49 99 99.0
4 *比嘉 靖 58 48 106 106.0

24 地所B Gross:284 NET:284

1 堀内 佑太 44 43 87 87.0
2 佐藤 将之 47 42 89 89.0
3 下田 悠生 51 57 108 108.0

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考
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開催年月日 :2025年06月21日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

順位 参加人数　：男性107人  女性0人  合計107人

順位決定方法 ：合算 上位 3 名採用 　その他は大会実施要領に従う

全三菱ゴルフ大会　男子団体戦　

25 倉庫B Gross:287 NET:287

1 森田 亨 47 43 90 90.0
2 石垣 健太朗 48 46 94 94.0
3 川又 祐一 53 50 103 103.0
4 *深井 修一 52 57 109 109.0

26 モルガンB Gross:289 NET:289

1 横山 昌幸 42 43 85 85.0
2 遠藤　英明 43 44 87 87.0
3 若林 利玖 57 60 117 117.0

27 キリンB Gross:293 NET:293

1 野澤 力 47 44 91 91.0
2 柴田 好英 48 49 97 97.0
3 金井 健太郎 54 51 105 105.0

28 ガス化学B Gross:311 NET:311

1 小林 憲司 50 46 96 96.0
2 鈴木 智巳 53 50 103 103.0
3 三田寺 淳 51 61 112 112.0

29 ケミカル② Gross:314 NET:314

1 森本 真夫 45 44 89 89.0
2 秋田 恭資 57 44 101 101.0
3 岩崎 知一 71 53 124 124.0

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT NET 備考IN GROSS HDCP
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開催年月日 :2025年06月21日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

参加人数　：男性0人  女性16人  合計16人

1 海上B Gross:174 NET:174

1 木村 理咲 42 43 85 85.0
2 堀田 理紗子 48 41 89 89.0

2 銀行 Gross:180 NET:180

1 岡田 久美 45 40 85 85.0
2 小笠原 さや子 46 49 95 95.0

3 海上A Gross:187 NET:187

1 田中 伶奈 45 46 91 91.0
2 澤 眞子 46 50 96 96.0

4 明治安田 Gross:207 NET:207

1 山科 幸 45 48 93 93.0
2 向井 知実 56 58 114 114.0

5 重工 Gross:220 NET:220

1 乙部 玲子 55 50 105 105.0
2 大村 千永 58 57 115 115.0

6 商事① Gross:221 NET:221

1 白川 弘子 51 50 101 101.0
2 小櫃 優紀子 64 56 120 120.0

順位決定方法 ：合算 上位 2 名採用 　その他は大会実施要領に従う

全三菱ゴルフ大会　女子団体戦　

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考
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開催年月日 :2025年06月21日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

参加人数　：男性0人  女性16人  合計16人

順位決定方法 ：合算 上位 2 名採用 　その他は大会実施要領に従う

全三菱ゴルフ大会　女子団体戦　

7 電機 Gross:222 NET:222

1 東島 加衣子 53 54 107 107.0
2 比留間 絵美 57 58 115 115.0

8 ケミカル Gross:230 NET:230

1 浅井 陽子 54 53 107 107.0
2 神田 三奈 70 53 123 123.0

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考

個人順位 参加者氏名 OUT IN GROSS HDCP NET 備考
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開催年月日 :2025年06月21日(土)
ラウンド数   :1.0

競技方法     :スクラッチ 順位決定方法 ：マッチング・スコアカード カウントバック 　その他は大会実施要領に従う

使用コース   :OUT IN   参加人数　　：男性107人  女性0人  合計107人

1 岸田 佑典 36 36 72 0.0 72.0 45 炭元 成介 40 48 88 0.0 88.0
2 久保 昴史 36 38 74 0.0 74.0 52 坂下 翼 48 41 89 0.0 89.0
3 大石 優 39 36 75 0.0 75.0 52 青山 昌弘 47 42 89 0.0 89.0
4 藤木 幸光 38 37 75 0.0 75.0 52 佐藤 将之 47 42 89 0.0 89.0
4 松平 忠直 38 37 75 0.0 75.0 52 三橋 太郎 46 43 89 0.0 89.0
6 小室 圭 40 36 76 0.0 76.0 52 中矢　善之 46 43 89 0.0 89.0
7 松原 亨 37 40 77 0.0 77.0 52 津田 勝久 44 45 89 0.0 89.0
7 森川 博之 41 36 77 0.0 77.0 52 森本 真夫 45 44 89 0.0 89.0
7 押田 凌大郎 41 36 77 0.0 77.0 52 庄司 敦也 45 44 89 0.0 89.0

10 野口 晃平 38 40 78 0.0 78.0 52 宮﨑 祥太 43 46 89 0.0 89.0
10 稲見 大和 39 39 78 0.0 78.0 52 笹井 廣樹 46 43 89 0.0 89.0
10 上小城 柾之 38 40 78 0.0 78.0 52 磯田 良和 47 42 89 0.0 89.0
10 島津 忠由 38 40 78 0.0 78.0 52 大槻 達夫 48 41 89 0.0 89.0
10 佐久間 喜一 42 36 78 0.0 78.0 64 熊野 裕一 46 44 90 0.0 90.0
15 青野 憲太郎 39 40 79 0.0 79.0 64 菅野 憲治 45 45 90 0.0 90.0
16 増田 寿士 43 37 80 0.0 80.0 64 金森 淳 47 43 90 0.0 90.0
16 土田 隆 40 40 80 0.0 80.0 64 森田 亨 47 43 90 0.0 90.0
16 神山 慎一 39 41 80 0.0 80.0 68 阿藤 智輝 42 49 91 0.0 91.0
16 伊東 靖彦 42 38 80 0.0 80.0 68 野澤 力 47 44 91 0.0 91.0
20 古沢 雅文 43 38 81 0.0 81.0 68 小日向 真 47 44 91 0.0 91.0
20 木嶋 俊介 40 41 81 0.0 81.0 68 教學 大介 46 45 91 0.0 91.0
20 水野　健一郎 39 42 81 0.0 81.0 68 赤間 士朗 47 44 91 0.0 91.0
20 髙安 裕太 42 39 81 0.0 81.0 68 石川 慶太 49 42 91 0.0 91.0
20 深堀 悠 43 38 81 0.0 81.0 74 大串 亮太 51 41 92 0.0 92.0
25 青木 友翼 39 43 82 0.0 82.0 74 長野 耕二郎 47 45 92 0.0 92.0
26 福岡 雅城 41 42 83 0.0 83.0 74 滝沢 周平 48 44 92 0.0 92.0
26 小林 裕 39 44 83 0.0 83.0 77 三近 友亮 52 41 93 0.0 93.0
26 西原 尚樹 44 39 83 0.0 83.0 78 阿出川 昭一 48 46 94 0.0 94.0
29 片岡 稔貴 49 35 84 0.0 84.0 78 石垣 健太朗 48 46 94 0.0 94.0
29 安蔵 巧 39 45 84 0.0 84.0 78 黒田 暁 48 46 94 0.0 94.0
29 高橋 英樹 44 40 84 0.0 84.0 78 佐藤 博文 51 43 94 0.0 94.0
32 横山 昌幸 42 43 85 0.0 85.0 78 中神 功稀 52 42 94 0.0 94.0
32 本庄 英章 42 43 85 0.0 85.0 83 萩原 秀規 48 47 95 0.0 95.0
32 牛島 啓輔 43 42 85 0.0 85.0 84 白川 善太郎 52 44 96 0.0 96.0
35 寺山 剛 43 43 86 0.0 86.0 84 小林 憲司 50 46 96 0.0 96.0
35 丸尾 和生 42 44 86 0.0 86.0 86 中島 健介 52 45 97 0.0 97.0
35 竹之内 宏文 44 42 86 0.0 86.0 86 有留 蓮 51 46 97 0.0 97.0
38 鳥波 泰博 42 45 87 0.0 87.0 86 柴田 好英 48 49 97 0.0 97.0
38 嶋崎 久 42 45 87 0.0 87.0 89 中之庄谷 太一 52 46 98 0.0 98.0
38 長田 光秀 44 43 87 0.0 87.0 90 大網 直喜 50 49 99 0.0 99.0
38 山崎 泰志 43 44 87 0.0 87.0 91 小松 光治 55 45 100 0.0 100.0
38 遠藤　英明 43 44 87 0.0 87.0 91 山本 陽介 46 54 100 0.0 100.0
38 堀内 佑太 44 43 87 0.0 87.0 93 秋田 恭資 57 44 101 0.0 101.0
38 川口 秀 46 41 87 0.0 87.0 93 川西 隆之 55 46 101 0.0 101.0
45 山田 省吾 47 41 88 0.0 88.0 93 齊藤 健太 54 47 101 0.0 101.0
45 今坂 東有吾 41 47 88 0.0 88.0 93 安藤 賢一 46 55 101 0.0 101.0
45 桑原 信也 44 44 88 0.0 88.0 97 川又 祐一 53 50 103 0.0 103.0
45 堀内 慎介 46 42 88 0.0 88.0 97 鈴木 智巳 53 50 103 0.0 103.0
45 久保秋 実 46 42 88 0.0 88.0 99 笠原 将太 49 55 104 0.0 104.0
45 市川 晋太郎 46 42 88 0.0 88.0 100 金井 健太郎 54 51 105 0.0 105.0

OUT IN 順位GROSS HDCP GROSS順位 備考 OUT IN

全三菱ゴルフ大会　男子個人戦　

順位 参加者氏名 HDCP NETNET GROSS順位 備考GROSS参加者氏名
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開催年月日 :2025年06月21日(土)
ラウンド数   :1.0

競技方法     :スクラッチ 順位決定方法 ：マッチング・スコアカード カウントバック 　その他は大会実施要領に従う

使用コース   :OUT IN   参加人数　　：男性107人  女性0人  合計107人

101 比嘉 靖 58 48 106 0.0 106.0
102 下田 悠生 51 57 108 0.0 108.0
103 久武 正樹 57 52 109 0.0 109.0
104 深井 修一 52 57 109 0.0 109.0
105 三田寺 淳 51 61 112 0.0 112.0
106 若林 利玖 57 60 117 0.0 117.0
107 岩崎 知一 71 53 124 0.0 124.0

HDCP NET GROSS順位 備考OUT IN GROSS備考 順位 参加者氏名GROSS HDCP NET GROSS順位

全三菱ゴルフ大会　男子個人戦　

順位 参加者氏名 OUT IN
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開催年月日 :2025年06月21日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

順位決定方法 ：マッチング・スコアカード カウントバック 　その他は大会実施要領に従う

参加人数　：男性0人  女性22人  合計22人

1 岡田 久美 45 40 85 85.0

2 小池 理奈 44 41 85 85.0

3 木村 理咲 42 43 85 85.0

4 堀田 理紗子 48 41 89 89.0

5 田中 伶奈 45 46 91 91.0

6 北村 由希子 45 48 93 93.0

6 山科 幸 45 48 93 93.0

8 小笠原 さや子 46 49 95 95.0

9 澤 眞子 46 50 96 96.0

10 白川 弘子 51 50 101 101.0

11 乙部 玲子 55 50 105 105.0

11 畠山 智子 52 53 105 105.0

13 加藤 千絵 53 53 106 106.0

14 浅井 陽子 54 53 107 107.0

14 東島 加衣子 53 54 107 107.0

16 馬嶋 穂 55 53 108 108.0

17 向井 知実 56 58 114 114.0

18 池永 智子 54 61 115 115.0

18 比留間 絵美 57 58 115 115.0

18 大村 千永 58 57 115 115.0

21 小櫃 優紀子 64 56 120 120.0

22 神田 三奈 70 53 123 123.0

備考GROSS HDCP NET GROSS順位

全三菱ゴルフ大会　女子個人戦　

順位 参加者氏名 OUT IN
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